

No. 16 IVS

Jernbanegade 16
3480 Fredensborg

Årsrapport
11. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2020

Susanne Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

No. 16 IVS

Jernbanegade 16

3480 Fredensborg

e-mailadresse: info@no-16.dk

CVR-nr: 39850192

Regnskabsår: 11/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af salgsarealer og salg af interiør og beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 98.385 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten er ikke revideret og ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2020 ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 11. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19
		kr.
Nettoomsætning		904.578
Eksterne omkostninger		-778.443
Bruttoresultat		126.135
Resultat af ordinær primær drift		126.135
Ordinært resultat før skat		126.135
Skat af årets resultat		-27.750
Årets resultat		98.385
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		68.000
Overført resultat		30.385
I alt		98.385

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Andre tilgodehavender		72.448
Tilgodehavender i alt		299.299
Likvide beholdninger		53.904
Omsætningsaktiver i alt		353.203
Aktiver i alt		353.203

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		30.385
Forslag til udbytte		68.000
Egenkapital i alt		108.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.516
Skyldig selskabsskat		27.750
Skyldig moms og afgifter		12.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.818
Gældsforpligtelser i alt		244.818
Passiver i alt		353.203

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret